
UCHWAŁA Nr IV.33.2024  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2024-2029 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                            

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się,              

co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr LXV.638.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                              

Nr LXVI.653.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXVII.660.2024 z dnia 29 lutego 2024 r.,                                       

Nr LXVIII.665.2024 z dnia 28 marca 2024 r., Nr LXIX.669.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Nr II.5.2024 

z dnia 23 maja 2024 r., Nr III.28.2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Złotów obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący wykaz wieloletnich przedsięwzięć finansowych otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do uchwały Nr IV.33.2024 

Rady Gminy Złotów z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 – 2029. 

 

 

Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024-2029 

 

Dla celów zachowania zgodności pomiędzy uchwałą budżetową na rok 2024, a Wieloletnią Prognozą 

Finansową w zakresie roku 2024 w odpowiednich pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wprowadzono zmiany wynikające ze zmian do uchwały budżetowej wprowadzonych uchwałą Rady Gminy 

Złotów Nr IV.32.2024 z dnia 23 lipca 2024 r.  

 

Zwiększone zostały prognozowane kwoty dochodów o 732.150,09 zł, to jest do kwoty 69.812.143,17 zł, 

z tego: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o 434.550,09 zł, to jest do kwoty 55.906.332,17 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 345.718,09 zł dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- zwiększenie o 88.832,00 zł pozostałych dochodów, 

b) zwiększenie dochodów majątkowych o 297.600,00 zł, to jest do kwoty 13.905.811,00 zł,  

w tym zwiększenie: 

- o 266.600,00 zł dochodów z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje, 

- o 31.000,00 zł dochodów ze sprzedaży majątku. 

 

Zwiększone zostały planowane kwoty wydatków o 732.150,09 zł, to jest do kwoty 73.931.815,11 zł,  

z tego: 

a) bieżących – zwiększenie o 323.340,09 zł, to jest do kwoty 54.317.931,11 zł. 

b) majątkowych – zwiększenie o 408.810,00 zł, to jest do kwoty 19.613.884,00 zł. 

 

Zaktualizowano również pozostałe dane wynikające ze szczegółowości Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

 
Załącznik Nr 2 – Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Finansowych 

 
W części 1.3 - "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" wprowadzono przedsięwzięcia        

 o nazwie: 

1. Zorganizowany dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2024/2025 z kwotami (bieżące): 

a) nakłady łączne: 810.357,00 zł, 

b) limit wydatków roku 2024: 324.143,00 zł, 

c) limit wydatków roku 2025: 486.214,00 zł, 

d) limit zobowiązań: 810.357,00 zł. 

Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie realizacji zadania własnego gminy polegającego na dowożeniu 

uczniów do szkół, zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie dowozu. 

 

 


